
事 務 連 絡 

平成２１年３月１１日 

 

    

各 都道府県 障害福祉関係主管課 御中 

   

厚生労働省社会・援護局 

障害保健福祉部企画課 

 

介護給付費等単位数サービスコード（案）について 

 

障害保健福祉行政の推進については、平素よりご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記については、平成２１年２月２７日付事務連絡でご案内しているところです

が、その内容について一部修正がございましたので、修正版をＷＡＭ‐ＮＥＴに掲載いた

しました。（修正内容については、別添参照） 

 

つきましては、管下市町村等に対しましてその旨情報提供いただくとともに、平成２１

年４月サービス提供分以降の請求に向け、準備に遺漏のないようお取り計らい願います。 

 

なお、当該サービスコード（案）は現時点のものであり、今後若干の変更が生じる場合

がありますことを予めご了知ください。 

 
 

（問い合せ先） 

厚生労働省社会･援護局障害保健福祉部企画課 

ＴＥＬ：０３－５２５３－１１１１ 

（内線：３０２１） 

ＦＡＸ：０３－３５０２－０８９２ 

ｅ-mail：syougaisystem@mhlw.go.jp 

 
 


